РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 10.02.2014 года № 54-р
Об отмене режима «Повышенная

готовность» районной подсистемы

Единой государственной системы

предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций (РСЧС)

В связи с нормализацией погодных условий на территории Карталинского муниципального района:

1. Отменить с 09 часов 00 минут (местного времени) 10.02.2014 года режим «Повышенная готовность» районной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Единой дежурно-диспетчерской службе администрации Карталинского муниципального района (Кудрин И.В.) довести данное распоряжение до дежурно-диспетчерских служб подразделений районной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинсого муниципального района.

4. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 30.01.2014 года № 26-р «О переводе районной подсистемы Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) в режим «Повышенная готовность» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев